建设项目环境影响报告表
项目名称：    海东西营变第二电源 110 千伏线路工程
建设单位：    国网青海省电力公司海东供电公司
编制单位：南京普环电力科技有限公司
编制日期： 2023 年 11 月
目 录
一、建设项目基本情况 .................................................................................................................1
二、建设内容 ................................................................................................................................5

预计投运日期 2024 年
2.2 杆塔、基础和电缆
2.2.1 杆塔
本线路工程沿线最高海拔在 2260m～2365m 之间，设计本着安全、可靠、经济的原
则，根据国家电网基建〔2011〕374 号文件及基建技术〔2022〕3 号国网基建部关于发布
输变电工程通用设计通用设备应用目录（2022 年版）的通知要求，结合本线路工程线路
沿线的地形、地质、海拔高度、交通及踏勘成果，贯彻《线规》中规定，铁塔采用国家
电网公司 2011 输变电通用设计模块铁塔中 110-EC22S 模块，钢管杆采用自主设计的
110GSDL 系列双回路电缆终端钢管杆，电缆终端杆均带检修平台、网围栏。
本工程共新建铁塔 11 基，其中双回路直线铁塔 4 基、双回路耐张铁塔 4 基、双回路
电缆终端钢管杆 3 基。本工程塔型一览表见表 2-2，本工程塔型图见附图 2.2。
表 2-2 海东西营变第二电源 110 千伏线路工程铁塔使用情况一览表
铁塔型号 呼高
（m） 水平档距（m） 垂直档距（m） 基数 小计占地
面积(m2)
110-EC22S-Z3-18 18 500 700 1 30.25
110-EC22S-Z3-30 30 500 700 2 111.60
110-EC22S-ZK-48 48 400 600 1 129.23
110-EC22S-DJ-18 18 300 450 1 68.03
110-EC22S-DJ-24 24 300 450 1 98.13
110-EC22S-J4-24 24 500 700 2 174.28
110GSDL-15 15 300 450 3 5.20
总计 - - - - 616.72
2.2.2 基础
根据工程沿线地质条件，结合使用的塔型，铁塔基础型式采用掏挖桩基础，钢管杆
基础形式采用灌注桩基础。本工程基础一览图见附图 2.3。